
© KONTAKT: honza.kletecka@gmail.com   

 

 

 

 

 

 

Za oknem tma a na stěně kříž, 

lásko moje, proč nejsi blíž? 

Každou noc ve spánku 

vítr po heřmánku voní krutě, 

já pořád miluju tě, ty víš, že pořád miluju tě. 

 

Na hladině hvězdy září,  

další měsíc v kalendáři, 

každou noc ze spaní  

zní moje volání do tmy dutě, 

já pořád miluju tě, ty víš, že pořád miluju tě. 

 

Chybíš mi čím dál tím víc  

a tak na křídlech holubic 

posílám k nebi přání,  

co ti sám nemůžu říct, 

než můj zvon dovyzvání,  

ať tě tam svatí, 

ať tě tam svatí  

než přijdu za tebou pro mě chrání. 

 

Každou noc ve spánku 

vítr po heřmánku voní krutě, 

já pořád miluju tě, ty víš, že pořád miluju tě. 

 

Chybíš mi čím dál tím víc  

a tak na křídlech holubic 

posílám k nebi přání,  

co ti sám nemůžu říct, 

než můj zvon dovyzvání,  

ať tě tam svatí, 

ať tě tam svatí  

než přijdu za tebou pro mě chrání. 

 

Chybíš mi čím dál tím víc  

a tak na křídlech holubic 

posílám k nebi přání,  

co ti sám nemůžu říct, 

než můj zvon dovyzvání,  

ať tě tam svatí, 

ať tě tam svatí  

než přijdu za tebou pro mě chrání. 

 

 

 

 

 

MILUJU TĚ 

JELEN & HRADIŠŤAN 

mailto:honza.kletecka@gmail.com

